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      JAKUB PRZYBYŁEK  KANDYDATEM NA GWIAZDĘ SPORTU MIASTA LUBAŃ 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Tym razem Nas reprezentuje 9 letni karateka Jakub Przybyłek, który został zgłoszony do tego konkursu przez kadrę instruktorską. Oddaj na niego głos wchodząc na stronę Facebooka (UWAGA!!! musisz tam posiadać swoje konto) i poprzez kliknięcie ten link - GŁOSUJĘ NA JAKUBA PRZYBYŁEK , a następnie polub zdjęcię Jakuba...
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      ŻYCZENIA BOŻONARODZENIOWE 2015  
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      ZAWODNICY Z KS SAMURAJ LUBAŃ  PODBIJAJĄ WROCŁAW... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	PIĘĆ MEDALI DLA SAMURAJA, W TYM DWA ZŁOTE, DWA SREBRNE I JEDEN BRĄZOWY. W Kata Drużynowym chłopców - Mikołaj Jaworski, Jakub Jaworski i Jakub Przybyłek zdobywają złoty medal, w kata drużynowym dziewcząt Oliwia Sławińska, Aleksandra Karłowska i Oliwia Włodarska D'onofrio zdobywają srebrny medal...
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      POWOŁANIE ZAWODNIKÓW NA PUCHAR POLSKI OPEN - WROCŁAW 12.12.2015 r. 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Powołuję na zawody do Wrocławia, na dzień 12.12.2015 r. następujących zawodników z KS Samuraj Lubań...
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      ZAKOŃCZENIE SZKOLENIA Z SAMOOBRONY  NIEPOKONANE... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 03.12.2015 r. zakończył się 2 miesięczny cykl bezpłatnych zajęć - kursu Samoobrony w ramach Ogólnopolskiej Akcji Policyjnej Niepokonane. Jak można było przewidzieć, przez cały kurs zajęcia cieszyły się dużym zainteresowanie Pań i ostatecznie szkolenie ukończyło 44 osoby, w tym 3 Panów. Wszyscy uczestniczy otrzymali pamiątkowe Certyfikaty...
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      OTWARTE  MISTRZOSTWA CZECH W KARATE FSKA 2015 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W  dniu 28.11.2015 r. w Ceskiej Lipie, w  Czechach, odbyły się Otwarte Mistrzostwa Czech w Karate. I tym razem  reprezentanci z KS Samuraj Lubań dali z siebie wszystko, ostatecznie zdobywając aż 12 medali i plasując się w rankingu mistrzostw na 10 miejscu...
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      XVI CUPRUM CUP LEGNICA WKF- POLISH OPEN  2015 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      W DNIU 21.11.2015 R. W LEGNICY ODBYŁ SIĘ DUŻY TURNIEJ KARATE WKF POD AUTORYZACJĄ POLSKIEGO ZWIĄZKU KARATE - XVI CUPRUM CUP INTERNATIONAL KARATE WKF - POLISH OPEN 2015. W ZAWODACH UCZESTNICZYŁO 6 ZAWODNIKÓW Z KS SAMURAJ LUBAŃ...
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      EGZAMINY NA KOLEJNE STOPNIE KYU W KARATE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Końcem listopada tego roku w klubie KS Samuraj Lubań odbędą  się egzaminy związkowe wg. przepisów Polskiego Związku Karate na kolejne stopnie kyu w Karate. Egzaminy odbędą się kolejno... 
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      II BIEG NIEPODLEGŁOŚCI W JELENIEJ GÓRZE 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniu 11.11.2015 r. odbył się II Bieg Niepodległości w Jeleniej Górze na dystansie  5 i 10 km. Tym razem KS Samuraj Lubań reprezentowali Jaworscy i poszło całkiem nieźle. Wszyscy ukończyli swój bieg i nawet z dobrymi wynikami, jak na bieg z tzw. marszu...
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      MIĘDZYNARODOWE SEMINARIUM SZTUK WALKI I TECHNIK INTERWENCJI  – KALISZ 04-07.11.2015 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach 04-07.11.2015 r. w Centralnym Ośrodku Szkolenia Służby Więziennej w Kaliszu odbyło się XIV Międzynarodowe Seminarium Sztuk Walki. Nie zabrakło tam także przedstawicieli KS Samuraj Lubań – Jacka Jaworskiego i Piotra Wawrzyniak, którzy zarazem reprezentowali polską policję...
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      OTWARTE MISTRZOSTWA POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO W KARATE - 07.11.2015 R. 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

       W dniu 07.11.2015 r. odbyły się Otwarte Mistrzostwa Powiatu Jeleniogórskiego w Karate w Mysłakowicach. W zawodach tych wzięło udział ponad 140 zawodników, w tym także wychowankowie Jacka Jaworskiego - 8 osobowa reprezentacja z KS Samuraj Lubań, zdobywając łącznie 7 medali...
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      RUSZYŁY ZAJĘCIA W RAMACH AKCJI NIEPOKONANE, POCZUJ SIĘ BEZPIECZNA... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Ruszyły zajęcia z samoobrony dla Pań z terenu Powiatu Lubańskiego i Zgorzeleckiego zorganizowane przez KS Samuraj Lubań przy współpracy z Komendą Powiatową Policji w Lubaniu.  W kursie uczestniczy 54 osoby, w różnym wieku...
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      ZŁOTO I BRĄZ NA EUROPEAN MASTERS GAMES NICE 2015 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Tak więc stało się... jest  złoto i brąz w Karate senseia Jacka Jaworskiego na European Masters Games w Nicei w Karate !!!

	Po 27 latach treningu marzenie stało się faktem i  na Europejskich Igrzyskach Masters we Francji Jacek Jaworski zdobywa jako reprezentant Polski w Karate WKF dwa medale - złoty medal  w Kumite i brązowy medal w Kata
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      BEZPŁATNE ZAJĘCIA Z SAMOOBRONY DLA PAŃ... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	KS Samuraj Lubań przy współpracy z Komendą Powiatową Policji w Lubaniu przystępuje do ogólnopolskiej kampanii społecznej "NIEPOKONANE". Przedsięwzięcie to będzie realizowane przy współpracy z Komendą Główną Policji, w ramach, którego zostaną przeprowadzone warsztaty z zakresu samoobrony dla Pań...
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      EUROPEAN MASTERS GAMES NICE 2015 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Sensei Jacek Jaworski został reprezentantem Polski w Karate Shotokan  i będzie reprezentował Nasz kraj we Francji w dniach 1-11.10.2015 r. podczas European Masters Games Nice 2015. Jest to bardzo duża i prestiżowa impreza, odpowiednik letnich, europejskich igrzysk, lecz tylko  dla osób powyżej 35 roku życia - masters. Startują tam zawodnicy w różnych dyscyplinach sportowych, ok. 7 000 zawodnicków z całej Europy. Na igrzyskach tych sztuki walki reprezentują dyscypliny - Karate, Taekwondo, Judo, Boks i Kickboxing. Tutaj możesz zobaczyć zwiastun igrzysk ...
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      RUSZYŁY JUŻ TRENINGI W ZGORZELCU 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      W dniu 08.09.2015 r. rozpoczęliśmy zajęcia na terenie Zgorzelca,  w Szkole Tęcza na ul. Bohaterów II AWP, dzięki uprzejmości i życzliwości organu prowadzącego i  dyrekcji szkoły p. Janinie Rymanowskiej, za co bardzo dziękujemy.
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      MIĘDZYNARODOWE ZGRUPOWANIE KADRY POLSKI W GŁUBCZYCACH 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      W dniach 10-13.09.2015 r. odbyło się na Hali Sportowej ZOKiS w Głubczycach Międzynarodowe Zgrupowanie Kadry Polski w Karate, zorganizowane przez senseia Janusza Hołda. Zgrupowanie poprowadził wybitny szkoleniowiec z Włoch shihan Santo Torre - 8 DAN...
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      POWOŁANIE SEKCJI ZGORZELEC 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Z dniem 08.09.2015 r. (wtorek - godz. 17:00)  rozpoczynamy treningi w  Sekcji Karate Zgorzelec. Zajęcia prowadzone będą  we wtorki i w czwartki w godz. 17:00 -18:00 w Szkole Podstawowej Tęcza w Zgorzelcu,  na ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 12...
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      ROZPOCZĘCIE ZAJĘĆ W NOWYM ROKU SZKOLENIOWYM  2015/2016 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      ZAPOZNAJ SIĘ TAKŻE Z  MENU - "NABÓR DO KLUBU"...
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      REKRUTACJA DO KS SAMURAJ LUBAŃ W TOKU... 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Rozpoczeto nabory w roku szkoleniowym 2015/2016 do KS Samuraj Lubań do  Sekcji Karate Świeradów Zdrój, Sekcji Karate Lubań, Sekcji Karate Pisarzowice oraz Sekcji Samoobrony i Combatu. 
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      ZGRUPOWANIE KADRY POLSKI - MIĘDZYZDROJE 2015 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Trener Jacek Jaworski powołany do kadry narodowej Polskiego Związku Karate... W dniach 08 -12.07.2015 r. w Międzyzdrojach odbyło się zgrupowanie kadry Polski Karate Shotokan oraz kadry Polski Masters...
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      LETNIE ZGRUPOWANIE SAMURAJA W KARATE - 26-28.06.2015  
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      Relacja z trzech dni zmagań i wyczerpujących treningów... W pierwszym dniu zajęcia odbyły się w Klubie Victoria w Lubaniu, a w kolejnych  dniach w Centrum Szkoleniowym KS Samuraj Lubań przy Gimnazjum w Pisarzowicach. 
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      XII Turniej Samuraja w Karate Shotokan 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      W dniu 28.06.2015 r odbył się XII Turniej Samuraja w Karate Shotokan. Jest to coroczna edycja turniejów samuraja. W ramach przeprowadzonego seminarium, w  trzecim dniu zmagań zawodnicy mieli możliwość wystartowania w zawodach, gdzie startowali w 6 konkurencjach Kata i Kumite. W zawodach tych  wzięło udział ponad 50 karateków...
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      EGZAMIN NA STOPNIE MISTRZOWSKIE DAN - KOWARY 29.05.2015 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	Syliwia  Smajda wraz ze Sławomirem Bartniak zdali na swój pierwszy stopień mistrzowski (czarny pas - 1 Dan), a Jacek Jaworski na kolejny stopień mistrzowski - 5 Dan. Jest to niebywałe i z pewnością historyczne wydarzenie dla naszego klubu.
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      MIĘDZYNARODOWE LETNIE SEMINARIUM KARATE POLSKA-ANGLIA...  
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
	W dniach 26-29.05 2015 r. odbyło się Międzynarodowe Polsko -Angielskie Letnie Seminarium Karate w Kowarach i w Karpaczu. W seminarium tym uczestniczyli reprezentanci   Anglii oraz z kluby z  Dolnego Śląska, w tym z KS Samuraj Lubań, Instytututu  Sportów Walki Bushidan i  FSKK Kowary.
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      62 INTERNETOWY PLEBISCYT GAZETY WROCŁAWSKIEJ NA NAJLEPSZEGO SPORTOWCA DOLNEGO ŚLĄSKA 2014 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      62 internetowy plebiscyt Dolnego Śląska dobiegł końca. Po raz drugi w tym plebiscycie głos mieli także internauci. To właśnie w tym głosowaniu można było oddać głos na swojego kandydata. A głosowanie w konkursie było bardzo proste.
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      FINAŁ KONKURSU NA NAJLEPSZEGO SPORTOWACA MIASTA LUBAŃ W ROKU 2014 
	  

	  
	  
	  
  
  
  
  
  
  
  
  

      W dniu 20.02.2015 r. w restauracji Tęczowa w Lubaniu odbyła się II Gala Sportu, gdzie spotkali się sportowcy miasta Lubania wraz ze swoimi działaczami i bliskimi.
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		  NINIEJSZA  STRONA WYKORZYSTUJE PLIKI COOKIES. JEŚLI NIE WYRAŻASZ NA TO ZGODY, POWINIENEŚ  OPUŚCIĆ STRONĘ. KLIKNIJ TU I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ...
		  


		  
		  
	 
	  
		  
		  
      

    

	
  